Læctio II.

Bened. Cūlus memoriam coli-
mus ipse, &c.

Qui scriptus es in iudiciis
temporum lenire iracundiā,
Dñi: cōciliare cor Patris ad Filij
& restituere tribus Iacob. Beati
sunt, qui te viderunt, & in ami-
citia tua decorati sunt, nam nos
vita vivimus tantū, post mortē
autem non erit tale nomē nos-
trum. **I**te & rupem illam in
qua tres super inuicem positas
petras inueneritis in modicum
cauate, valet enim omnipotens
Deus in illo etiā mōtis cacumine
aquā producere. **Q**ui euntes rū-
pē montis iam sudantem inue-
nerunt. **C**onuerit petram in
stagna aquarū, & rupē in fontes
aquaarū. **Q**ui, &c. **Læctio III.**

Bened. 3. Ad societatē, &c.
Ex libro secundo Dialogorum
S. Gregorij Papæ,

Mira sunt & multū stu-
penda, quæ de virō Dei
Benedicto dicit. Nam in aqua ex
petra producta Moyse, in ferro
verō quod ex profundo aquæ re-
diit Elisæū, in aqua itinere Pe-
triū, in cornu obedientia Helian
in luctu autē mortis inimici Da-
uid video, & perpendo: Vir iste
spiritu iustorū omnium plenus
fuit. **A**d imperiū viii. De Be-
nedicti coruus aperito ore, expa-
sis alis circa panē veneno infe-
ctum cœpit discurrere, & croci-
tare, ac si apertē diceret se obe-

H 2 dilig

dire velle, & tamē iusta implere nō posse. Sed vrgente imperio, momordit eū leuauit & recessit.

V. Fortitudinem & gloriam dedit tibi Dñs, aues quoque cœli dedit in manu tua. **S**ed, &c.
Gloria Patri, &c.

Hymnis tempore prima, & lecida Lectio de script. occursete.

M. 1. Exutus indumento nudū se in spinarū aculeis, & vrticarum incendijs proiecit, ibique diu volutatus totō ex eis corpore vulneratus exiit, & per cutis vulnera eduxit à corpore vultus mentis, **Q**uia voluptatem traxit in dolore. **I**ustus germinabit sicut liliū, sicut liliū inter spinas. **Q**uia, &c.

M. 2. Innocēs quidam à tyranno ligatus corā Beato Patre superbē trahitur, quē cum vir Dei respiceret **O**culis tātūm vincula soluit. **A**spexit & dissoluit insontem contrita est superbia sacerduli. **O**culis, &c.

Lectio III.

Ex libro secundo Dialogorū S. Gregorij Papæ. Cap. 37.

Eadem die qua vir Domini Benedictus ultimum spiritum inter verba orationis efflavit, duobus fratribus vni in celia cōmoranti alteri autē longius posito, revelatio vnius atq; indissimilis visionis apparuit. Viderunt namquā quia strata palijst atquē innumeris corusca lampadibus, via recto Orientis tramite

ab eius cella in cœlum usque tē-debatur. Cui venerando habitu vir desuper clarus ahs̄tēs cuius esset via, quām cernerēt inquisiuit. Illi autē se nescire professi sunt. Quibus, ipse ait: Hæc est via, qua dilectus Domino cœlum Benedictus ascendit. **R.** Parū olei quod in vase vitro remanerat peteti egeno iubet tribui, iussione tamen non impleta ne quid in cella per inobedientiam remaneret, vas ipsum præcepit per fenestram projici, quod lī saxorum præcipitum cadens, nec fractum est, nec oleum effusum. **V.** Mirificauit Dominus misericordias tuas, quis laudes facit sperates in se. **I**n saxorum Gloria Patri, &c.

In II. mod. Cap. Ezech. 39.

Non recedet memoria eius & nomen eius requiritur à generatione in generationem. **V.** Gloria, & diuinitas in domo eius. **M.** Et iustitia eius manet in saeculum saeculi.

AD LAYDESET

per Horas Annas.

Fuit vir vitæ venerabilis gratia Benedictus, & nomine. **A.** 2. Dum in hac terra esset quod temporaliter liberè ut possisset, iam quasi aridum mundum cū flore despexit. **A.** Tanti fuit meriti, ut eius corpus etiam terra proiecerit, qui Benedicti gratiam nō habebant. **A.**

BCLM

4. Benedicat orbis Dominum,
quem sub uno Solis radio Bene-
dictus omnem collectu conspe-
xit. **Aia.** 5. Omnis spiritus lau-
date eum, qui omnium iustorum
spiritu plenus fuit.

Capit. ut in vesp. R. Amauit eū
Dominus, &c.

Hymnus.

R Usticū solo Bēnedicte nutu
Solueras vinclo miserū re-
(naci)
Solute nūc scris p̄cib' maligno
Corda reatu.

H auferas saxo laticem rigenti
At modo nostri lapidē rescinde
Pectoris, sicut queat vt salubri
Tergere lordes,

C onteris signo ciathum potēti
Nec tibi virus nocuit paratum
Sic tuos semper tueare fādo
Criminis haustu.

Ve p̄ij tandem in meritis magistrī
Rite cælesti potiamur aura
Atq; diuinæ rēsonemus omnes
Cantica laudis.

I loria Patri Domino p̄enni
Atque sublimi genito canamus
Cum quibus sceptro paracletus
Perpete regnat. Amen. (ardens
v. Ora pro nobis, &c. **Antiph.**
ad bened. **O** beati viri, &c. **ut in**
commemorat, communib.
Ad testam Cap. Dilectus Deo,
&c. **ut in vesp. v.** Amauit eū
Dominus, &c.

Ad sextam Cap.

Eccles. 44

Glorificauit illum in cons-
pectu Regum, & iussit il-
li coram populo suo, & ostendit
illi gloriam suam.

v. Os iusti, &c.

Ad Nonam Capit.

Eccles. 44.

Benedictionem omnium gē-
tium dedit illi Dōminus,
& testamentum suum confirma-
uit supra caput eius.

v. Lex Dei eius in corde, &c.

OFFICIVM VOTIVVM

Patroni secunda die. Ferianū cu-
isque mensis celebrandum ut
supra dictum est.

In his votiis versus primi
Noct. Absolutiones, & Respon-
soria post lection. variantur se-
cundum dies (juxta Rubr. ge-
nerales) Benedictiones item
similiter dicantur. **Hyemis tē-**
pore I. & II. Lectio dicatur de
Script. corrente. **Tertia vero**
semper, ut infra assignatur.

In Monasterijs.

SALVATORI DICATIS
Omnia sumuntur ex festo Trans-
figurationis. **v.** Augusti præter
ea que hic assignantur.
Responsor. autem brevia post
Capitul. cum in vesp. cum in
Laudib. (juxta Regulam c. 13.)
& versus item ad Horas dicantur
sine Alleluiale.
Ad Compler. & per Horas in fine
M. & Hymnus.

Hymnor. dicatur Gloriā tibi Domine qui apparuisti hodie. &c.

Ad Magnifica. A.M.

Et ecce vox denuō dicens;
Hic est Filius meus dilectus in
quo mihi bene complacui ip-
sum audite,

Oratio.

Fac nos quæsumus Domine
ad illam tuæ claritatis vi-
sionem pertingere, quam dis-
cipulis tuis in monte transfigu-
ratus ostendisti: Qui viuis, &
regnas cum Deo Patre in vni-
tate, &c.

Præcedens A.M. & Oratio dicat-
ur etiam in commemoratione com-
muni bus tum ad Vesp. tum ad
Laund. in predicatione Monasterijs.

In I. Noct. Aestatis tempore
Leet. I. Fratres iustum autem,
&c. Quæ cūt 1. eiusdem festi
præmittatur tamen titulus hic,
De Epistola 2. Beati Petri Apo-
stoli Leet. II. Non enim do-
ctas fabul. quæ cūt 3. eiusdem
festi Leet. III. Aperiis Domini-
nus, &c. quæ cūt 5. eiusdem
festi.

Iu II. Noct. Capit. de Sexta.
Nos omnes, &c. cum suo versu
Gloria & honore coronasti, &c.
Si tamen dictum facit ia.
Nocturn. dicatur Vers. Non
Magna est gloria eius, &c. iuxta
rubricas generales.

In Monasterijs.
ASSUMPTIONE B. MARIAE

dicatus, Omnia sumantur ex
celto Assumptionis. 15. Augusti
Absolutio, & Benedictiones,
in officio paruo.

In I. Noct. Aestatis tempore
dicatur I. & II. Leet. I. **Noct.**
eiusdem Festi Osculetur me,
&c. præ III. dicatur v. Hodie
sacra, &c. ut ibidem habeatur.
In II. Noct. Capit. In Jacob
in habitu, &c. ut in infra oī.
eiusdem Assumptionis.

In Monasterijs.
DOMINAE NOSTRAE

de Monte Serrato dicatis, so-
matur omnia ex Officio B. Ma-
riae in sabbato præter lections
sequentem.

Hyemis tempore leet. I. & II.
de Script. currente.

Leetio III.

De Expositione S. Gregorij
Papæ in lib. Reg. **Caput 4**

Prest montis nomine be-
tissima semper Virgo Ma-
ria, Dei genitrix, designari. Mo-
sus quippe fuit, quæ omnem electæ
creature altitudinem electionis
suae dignitate transcendit. An-
non mons sublimis Maria, quæ
ut conceptionem æterni Verbi
pertingeret meritorum vertice
supra omnes Angelorum choros
usque ad solium Deitatis erexit?
Huius enim montis præcellen-
tissimam dignitatem Isaías va-
ticipans ait: Erit in nouissimis
diebus præparatus mons domus
Dominij

Domi ni in vertice montium.
Mons quippe in vertice montium
fuit, quia altitudo Mariæ supra
omnes sanctos refulxit.

In Monasterijs.

DOMINAE NOSTRAE
de Stella dicatis omnia iuman-
tur ex Officio B. Mariæ in Sab-
bato præter ea quæ sequuntur.

Ana. Ad Magnifica.

Gaudete Maria Stella splen-
dida, & matutina, quæ
æterni lumiñis claritatem, Vir-
go inuolata manens vniuerso
mundo edidisti.

Quæ etiā dicatur ad Benedictus.
Hymnis tempore lect. I. & II.
de Scriptura currente.

Lectio III.

Sermo S. Bernardi Abbatij.

Ex deprecatione ad Virginem.

Sicut aurora valde rutilans
in mundo progressa es O
Maria, quando veri foliis splen-
dorem tantæ sanctitatis iubare
præcurristi, ut verè diem salu-
tis dixerim, diem propitiatio-
nis, diem quem fecit Dominus,
quem à tua claritate iniciari di-
gnum fuit. Fælix aurora fælicis
diei extitisti nuntia. Talis dies
talem auroram diei decuit. Et
recte quidem auroræ implesti
officium. Ipse enim sol iustitia
de te procœssurus ortum suum
quadam matutina irradiatione
præueniens in te lucis suæ radi-
os copiose transfundit, quibus po-

testates tenebrarom quæ Eu-
produxerat in fugam conuersti-
sti, atque ita deluderatum con-
citis gentibus solem munda in-
uenisti.

AD LAVDES

Ana. Ecce maris stella Maria
mirabiles elationes maris mira-
bilis ipsa serenat.

Psalm. Dns Regnauit, &c.

Ana. Jubilate Deo oannis terra,
jubilate; iam enim aëredit
Aurora Maria.

Ana. In matutinis meditabor
in te stella matutina Maria.

Ana. Benedicit stellæ celi
Domino, benedicte Mariam
Matrem Domini.

Ana. Ecce Maria quasi aurora
confurgens, laudate eam om-
nes stellæ, & lumen.

In Monasterijs.

B. VIRGINI DICATIS
sub aliqua alia Invocatione, ab
ea sumantur omnia predicto mo-
do (si habeantur propria) alio-
quin sumantur, ex officio Bea-
te Mariæ in Sabbato.

In Monasterijs.
MICHAELI ARCHANGELO

dicatis; Omnia sumantur ex
Festo Dedicationis illius 29. Se-
ptember, præter ea quæ huc as-
signantur. Bened. Ille nos be-
nedic, &c.

Lectio I. Ne statis tempore,

Ex libro Apocalypsis B. Ioannis
Apostoli. Cap. 12.

Factum est prælium magnū
in Cœlo Michael, & Ange-
licus præliabantur cum Draco-
ne, & Draco pugnabat, & An-
geli eius, & non valuerunt, ne-
que locus inuentus est eorum
amplius in Cœlo. Et projectus
est Draco ille magnus serpens
antiquus, qui vocatur diabolus,
& Satanás qui seducit vniuersum
orbem, & projectus est in ter-
ram, & Angeli eius cum illo mis-
fi sunt. **Lectione II.**

Bened. Cuius memoriā coli. &c.

Et audiā vocem magnam
in Cœlo dicentem, Nunc
facta est salus & virtus, & reg-
num Dei nostri, & potestas Chri-
sti eius: quia projectus est accu-
sator fratrum nostrorum, qui
accusabat illos ante conspectum
Dei nostri die ac nocte: Et ipsi
vicerunt eum propter sanguinem
Agni, & propter Verbum testi-
monij sui, & nō dilexerunt ani-
mas suas usque ad mortem; pro-
pterea Lætamini Cæli, & qui
habitatis in eis.

Lectione III.

Bened. Ad societatem, &c.

Ex sermone S. Gregorij Papæ.

Homil. 34. in Ewangl.

Qvoties mira virtutis ali-
quid agitur Michael mitti
perhibetur, vt ex ipso actu & no-
mine detur intelligi, quia nul-
lus potest facere quod facere